Kërkesë 19 
Nëpërmjet shtypit, kam ardhur në dijeni se gjatë seancës gjyqësore  të SR **** janë kërkuar informacione të të dhënave personale në lidhje me subjektin tim, si dhe prej subjektit të rivlerësimit janë dhënë konsiderata personale, të vlerësuara prej me je si shpifje në drejtimin tim. 
Në këtë kuadër kërkoj: Kopje të procesverbalit të seancave publike të gjykimit të procesit të tij.
· Informacion nëse institucioni juaj është duke përpunuar informacionin tim personal sipas nenit 21/1, germa “a”, të ligjit nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale. 
· Nëse përpunimi i informacionit është në përputhje me qëllimet e ligjit.
· [bookmark: _GoBack]Nëse gjatë seancave gjyqësore, nga palët janë bërë deklarime, apo janë kërkuar prova në lidhje me të dhënat e mia personale, si dhe qëndrimi i trupit gjykues në lidhje me këto kërkime.   
